

ORDEN DE COMPRA N° 00000469/2022

Señores : Telecomunicaciones RW Spa. RUT N° 077396355-k
 Dirección : Eduardo Frei Montalva 2998
 Fono : 227019521 Forma de Pago : 80% DE ANTICIPO 20% OBRA FINAL
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
Sub Total Hoja: 0.00				
				SUB TOTAL: \$4,325,599
				Recargo: 0.000% \$0
				Descuento 1: 0.000% -\$0
				Descuento 2: 0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$4,325,599
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$821,864
			TOTAL:	\$5,147,463

SON: Cinco millones ciento cuarenta y siete mil cuatrocientos sesenta y tres pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°192 / COORDINAR CON OSCAR MANRIQUEZ / INSTALACIÓN ESTACIÓN COLINA Y BATUCO / PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		5,147,463	0

NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General

CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)



ORDEN DE COMPRA N° 00000469/2022

Señores : Telecomunicaciones RW Spa. RUT N° 077396355-k
 Dirección : Eduardo Frei Montalva 2998
 Fono : 227019521 Forma de Pago : 80% DE ANTICIPO 20% OBRA FINAL
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
40.	UNIDADES	cable coaxial lmr400 baja perdida y conector pl259 rfu (CC400)	\$2,977.00	\$119,080.00
1.	UNIDADES	fuelle poder sec 1223 samlex profesional y cable alimentación (FP1223)	\$325,777.00	\$325,777.00
1.	UNIDADES	batería respaldo gel 100 a. ciclo profundo (BRG100)	\$175,777.00	\$175,777.00
1.	UNIDADES	soporte c para antena en torre de 24 metros (SC24M)	\$95,777.00	\$95,777.00
2.	UNIDADES	instalación mástil y puesta en marcha (IM400)	\$570,000.00	\$1,140,000.00
1.	UNIDADES	radio móvil motorla dem 400 vhf 30w digital 16ch incluye micrófono y bracket metálico (RM400)	\$440,777.00	\$440,777.00
1.	UNIDADES	licencia digital radio base (LDRB)	\$40,777.00	\$40,777.00
1.	UNIDADES	mastil para antena 12 mts. con kit de instalación (MA12)	\$270,777.00	\$270,777.00
35.	UNIDADES	cable coaxial y conectores lmr 400 baja perdida (CCLMR400)	\$2,977.00	\$104,195.00
1.	UNIDADES	fuelle de poder samlex sec 1223 con reversor y cable de alimentación para equipo base (FPS1223)	\$325,777.00	\$325,777.00
1.	UNIDADES	radio móvil dem300 motorola vhf 25w- 16ch reacond. incluye micrófono radio base (RM300)	\$425,777.00	\$425,777.00
2.	UNIDADES	portátiles motorola dep450 reacond. para resguardo de centro personal de seguridad (PMDEP450)	\$335,777.00	\$671,554.00
1.	UNIDADES	batería ciclo profundo 100 ah ultracell (BCP100)	\$175,777.00	\$175,777.00
1.	UNIDADES	antena 1/4 de onda móvil (A1/4OM) Continua en Hoja Siguiete.....	\$13,777.00	\$13,777.00
			Sub Total Hoja:	4,325,599.00